
'Pii"' jID: PCR99ETRpo42508606

Smlouva o dílo - interní Blackhat
č.j. PPR-39056-5/ČJ-2021-990656

Smluvní strany

Česká republ"ka - M"nisterstvo vn'tra
Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupena: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby
PolicejnIho prezidia České republiky

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

APPSEC s.r.o.
Adresa: Thámova 166/18, Praha 8, 18600
IČO: 05542812
DIČ: CZ05542812
Číslo účtu: 1596002/5500
Spisovná značka: C 265478 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupena: , jednatelem

(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

obČanského zákoníku, ve znění pozdějších právních prostředí (dále jen ,,občanský zákoník"),

tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"):

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele bezpečnostní

audit za podmínek ve Smlouvě dále v rámci a současně závazek Objednatele za předmět

Smlouvy (dále jen ,,Dílo") zaplatit Zhotoviteli sjednanowúplatu.

(.



jID: PCR99ETRpo42508606

2. Rozsah Díla

2.1. Dílem se rozumí provedení bezpečnostního auditu neboli Blackhat testování celé

vnitřní infrastruktury (20 datacenter, cca 40 000 koncových stanic) s následnými

přIIežitostmi:

· bezpečnostní audit realizovaný podle metodiky Cyber Kill Chain doplněný o další

testy z metodiky APPSEC;

· vyhotovení písemného reportu z bezpečnostního testu obsahujÍcÍ průběh

testování, použité metodiky a seznam nálezů;

3. Lhůta plnění

3.1. Dílo bude komplexně provedeno a předáno nejpozději do 45 {slovy: čtyřicet pět) dniode

dne uzavření Smlouvy (tzn. ode dne podepsání Smlouvy oběma smluvními stranami).

3.2. Zhotovitel je oprávněn Dílo provést a předat i v dřívějšhn termínu v případě, že to

okolnosti, zvláště pak míra součinnosti Objednatele umožni.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za předmět Smlouvy uvedený v ustanovenÍčĹ. 1 (tj. Dílo) a upřesněný

v ustanoveni ČI. 2 této Smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

1380 000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion tři sta osmdesát tisíc korun českých).

4.2. Cena za Dílo je konečná a zahrnuje veškeré režijní náklady nutné pro realizaci Díla (Čas

potřebný na přípravu všech prací, čas potřebný pro cestu ke klientovi, dopravné apod.)

a nelze ji překročit po celou dobu trvánISmlouvy.

4.3. K uvedené ceně bude účtována DPH dle platných předpisů. Ta v současné době činí

21 %.

4.4. Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že zhotovitel vystaví fakturu na Dílo dle bodu 4.1

této smlouvy ke dni účinnosti této smlouvy.

\'"

.

k .
3



jID: PCR99ETRpo42508606
¥

4.5. Za datum uskutečnění zdanitelného plněni (DUZP) se považuje datum podepsáni této

smlouvy.

4.6. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení

Objednateli na adresu uvedenou ve Smlouvě, s výjimkou případu, kdy faktura doručená

v termínu od 1. 12. daného roku do 31. 1. nás|edujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě 60 dnů

od data jejího prokazatelného doručení Objednateli.

5. Součinnost Objednatele a Zhotovitele

5.1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli včasné, pravd ivé a úplné informace

v rozsahu potřebném k plnění Díla a průběžně s ním spolupracovat, a to však nejpozději

do 3 (slovy: tří) pracovni dní ode dne, v němž Zhotovitel Objednatele k poskytnutí

takových potřebných informací písemně vyzval. Zvláště je pak Objednatel povinen

poskytnout součinnost při předání potřebné dokumentace, realizaci interview

a oponentuře předaných výstupů.

5.2. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli veškeré a úplné informace vztahujÍcÍ se k Dílu

a veškerou zpracovanou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s Dilem v tištěné i elektronické

podobě.

5.3. V případě neposkytnutí součinnosti v době specifikované v ustanovení ČI. 5 odst. 5.1.

Smlouvy se prodlužuje lhůta dodání Díla, tzn., dojde k posunu termínu dodání Díla o

počet dnů zcela odpovÍdajÍcÍzpožděnize strany Objednatele.

6. Sankce

6.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury), vzniká

Zhotoviteli právo na úrokz prodleniv zákonné výši.

6.2. V případě prod|eniZhotovite|e s předáním Díla v délce přesahujÍcÍ45 (slovy: čtyřicet pět)

dní a nezpůsobeném neposkytnutím součinnosti v době specifikované v ustanovení ČI. 5

odst. 5.1. Smlouvy ze strany Objednatele má Objednatel nárok na smluvnIpokutu ve výši

0,5 % z celkové ceny Díla za každý započatý den po up|ynutÍstandardnÍ|hůty,

(L



jID: PCR99ETRpo42508606

- m

7. Komunikace smluvních stran

7.1. Smluvní strany spolu budou komunikovat osobně, e-mailem nebo telefonicky.

7.2. Za Zhotovitele je oprávněn ve věci plněni Smlouvy komunikovat:

·

7.3. Za Objednatele je oprávněn komunikovat:

·

·

7.4. Pokud jedna ze smluvních stran určí či pověří ke komunikaci další osoby, je povinna

o tom písemně informovat druhou smluvní stranu. Tzn. k dosaženi účelu uvedeným

v předchozí větě je smluvní strana oprávněna v nezbytném rozsahu (tj. osobní jméno,

přIjmenI, telefonní číslo, emailová adresa nové osoby určené k zajišťování komunikace)

přistoupit k jednostranné změně Smlouvy, přičemž taková změna Smlouvy nabývá

platnostia účinnosti ke dni, v němž bude doručena druhé smluvnístraně.

8. Ochrana informací

8.1. Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické, právní či technické povahy, které nejsou

běžně dostupné, a se kterými bude Zhotovitel seznámen při plněni Díla, jsou součásti

obchodního tajemstvia Zhotovitel se zavazuje, že jiným subjektům nesdělí, nezpřÍstupní

ani sám nezneužije tyto skutečnosti a že učiní nezbytná opatření proto, aby nedošlo k

úniku těchto skutečností. Obdobně bude postupováno v případě informaci, které budou

mít nebo mohou mít povahu osobních údajů.

8.2. Závazek Zhotovitele vyplývajIcA čI. 8.1. zůstává v platnosti i po předáni Díla.

C.



7 jID: PCR99ETRpo42508606

,l

8.3. Bližší popis závazku mlčenlivosti a povinnostítýkajÍcÍch se ochrany důvěrných informací

je uveden v samostatné Smlouvě o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací, kterou

jsou smluvní strany v souvislosti realizací spolupráce, jejímž předmětem jsou podmínky

dodání Díla, vázány,

9. Společná a závěrečná ustanovení

9.1. Tato Smlouva se sepisuje ve dvou (2) vyhotoveních s p|atnostioriginá|u, z nichž každé ze

stran obdrží jedno.

9.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních strana

a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

9.3. Smluvnístrany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu kdykoli před dokončením prací

na díle. V takovém případě vzniká Zhotoviteli právo na odměnu za skutečně odvedenou

část díla určenou rozdílem mezi cenou díla dle ČI. 4.1 této Smlouvy a hodnotou ještě

nevykonaných prací. V případě, že dojde mezi smluvními stranami ke sporu o výši takto

určené odměny, určí tuto odměnu příslušný soud. Vypovězení Smlouvy nemá vliv na

žádné závazky plynoucí z této Smlouvy nebo dňčích části harmonogramu, na kterých se

začalo pracovat před doručením výpovědi.

9.4. Vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řidI občanským zákoníkem a přIslušnými

právními před pisy souvÍsejÍcÍmĹ

9.5. Pokud některé ustanovení Smlouvy je Či se stane neplatným či nevymahatelným, je

takové neplatné či nevymahatelné ujednání od ostatního obsahu Smlouvy plně

oddělitelné a nemá vliv na platnost Či vymahatelnost jejich ostatních ujednáni. Smluvní

strany se pak zavazují uzavřít dodatek, kterým takové ujednáni nahradí platným a

vymahatelným, které svým obsahem a účelem co nejvíce odpovídá obsahu a účelu

ujednání původního.

9.6. Smluvní strany proh|ašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly a uzavÍrajÍ

ji po vzájemném projednání, na základě své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

(.



l

r pol/%
jID: PCR99ETRpo42508606 ¢. LN Q;

5~- =
'¶:J ,0,/

V pm Z té dn,, 7 l?. Zo2 q

Za Objednatele:

Mgr. Pavel Osvald

ředitel ŘPVS PP ČR Jednatel


